IX
XII

L AN -

[a—y
[

31
32
45
53
54
56
57
66
66
72
77
85
85
90
93
100
101
103
104
106

VI

A Al adla

Abstract

Al Al a8 g N Juadd

dasial)

FEENRLEIIEY

daayl) AdCiia

L) il b

ALl das) se

g A U : A Juad

4Bl clEal (JgY) Gagall e

Laggd) B A Aoall alladl) 1 G Giapal) o
o) Luwgyg g:géyd\ Aay) e il EIEYN Juadl)
W’ °

S g A gud) S i) Gl @

1989 ‘aw\uﬁnl945 ew\@‘gﬁm\dhéagﬁgéw\ JIA-N‘;@»-Q@A&%\M'*J& Q&MJJA\JA:JJ;Y‘ el e

Ofila pa G Gy g8 (A TN g i 1 U Giagal) @

() kM 5 ) il jaae) Apala) Lea g L A0 A asna :J ) saall @

(1997 — 1991) ¢yl Als ya : AN gaad o

il Cpe Aldiaal) capagl) &)y g oSN Cilag Luwg ABDe Cimag (Gl jsaall @
(1999 — 1991) sl 5 4 Al Ao g clBlall B Ll cillasia B Cadl) @

Ll g saall @
ALY e cally ghgmsS aj 1 AU jgaall o
s ) Cipall g sl st I jgaadl @
O gr — L gt Buaal) Lot ) g (e gl ) sl ) Juadl

-

ol

(Ao Auatl 5 (B 5 figall Aue g gall g A Jal gall) (ptigr gy 1Y) Cangal) @

20800 a5 AN SIS G o 1Y) saad o
Odig e & L‘JbAﬁY\ QlA)L»A‘g\ “’Jm\ JJMS\ o



109
111
115
115
118
126
127
130
131
134
142
143
150
156
161
165
166
168
169
169
171
174
177
178
179
183
183
189
191
194
200

VII

¢ sSuad) Jlaal) B Z3ay) Clabyw s jsaall @

O g 345 (o g A A Al B Apadlal) cilga i) ) jgaall @
'(2009-2000) o« 580 oY) chadl i’ Al cla) a1l aaa A ) £ S )
(2004 — 2000) Asa) L g )} e sl ) Aidg i d V) jsaal) @

(2020 — 2011) Laa) Luug b o sil Y] Al i) 1 AN jpaall @
Basaad o) gdf g g3l Calaal cy Lugy sl Guaall

Ll ol Ay asgdally il (g Y) jgaal) @

Lo gil) Adlabpa g i) 1 JEY jgaal) @

L gy LD Gl QAN jgaal) @

Basiall il ol s Ligusl Om s ad ) jeaall e

BT g A pil) c Adgn b g Llidad g3 g Ly 1o Y casal)

Q) e qually L, AL td ) jgaal) o

Basiall il gl g gL Ay g ) clilally (3 ad) o quad) 1 JE jeaal) e
(M8 2t mliuan g Al bt i) Crg B g g sl bl tQIEY jgaall @
SN by g ABe Cima gl gl ) jsaall @

$Agn) sa ol AS) pi: gl g Lo 1 maldd) Juaill

-

Lgal

S Ly ABe cillana aal g " silil— L g ) udana 1 JgY) Giagal)

Aulad) Ggladl) el i) jeaall @

A8 a5 oyl lant 1 SN jsadd @

S g ey Lo gy o Al a1 claacall Gl tEIEY jgaall e

sV i gall g Ly ga Aajl 1 ALY Gaagal

Lausa 8 cually il J¥) jsaad @

Al Qall e cigall g Lig gl 1AL jgaal) @

ST g gl iBgall Cp s A TG jsaal) e

Uaiaall 4gal gall g 530N auugig A goball £ Al Ell Eaal

A asball £y Lugy i J) Jgaal)l e

(2003-2002) S aY) gl ¥ ABd g Aan i A glal) £l 1 S jgaall e
Rl ) & ) psgias Basnl) Ay a1 A pSm) 5aiall ulSad A gLl gl HEIED gaal
(el Jslaall) Buaa JEL 8L a i D jgaa) o

aal) allal) a5 Y Ay gae C Ly touald jgaall @



VIII

202 PONEN]
207 sl
215 e sl



